PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  18 февраля 2015 года № 370

Об утверждении схем водоснабжения

и водоотведения муниципального образования
город Ртищево Ртищевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Ртищевского муниципального района, пунктом 7 статьи 17, статьей 31 Устава муниципального образования город Ртищево, на основании протокола публичных слушаний от 12.02.2015 г. и  решения комиссии от 12.02.2015 г. по сбору замечаний и предложений по проекту постановления администрации Ртищевского муниципального района «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района» администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Жуковского А.В.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский